
1 
 

DODATEK Č. 3 

ke Smlouvě o poskytování služeb 

evidované u poskytovatele pod č. 147/2018 a u objednatele pod č. D -12/2018 (dále 

jen „Smlouva“) 

 

 
Smluvní strany 
                                                        

POSKYTOVATEL:  

Obchodní firma: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

zapsána v Obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A LX, 
vložka 296 
sídlo společnosti: Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00 
IČO:  00001279 
DIČ:                     CZ00001279 

Bankovní spojení:  
Číslo účtu (CZK):   
Zastoupená:          Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
Telefon:                   
E-mail:                     
 

 (dále jen „Poskytovatel“) 
 

a 

 

OBJEDNATEL: 

Obchodní firma: XT-Card a.s. 
Zapsána v Obchodním rejstříku:Městský soud v Praze, sp.zn. B 10398 
Sídlo společnosti:Seifertova 327/85, 130 00 Praha 3 
IČO:  27408256 
DIČ:                     CZ27408256 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu (CZK):    
jednající:               Ing. Martinem Rejzlem, předsedou představenstva 
                             Ing. Tomášem Vackem, místopředsedou představenstva 
Telefon:                  
E-mail:                    
 

(dále jen „Objednatel“) 
 
 
 

II. 
 
Smluvní strany uzavírají dodatek č. 3 ke Smlouvě, který upravuje dílčím způsobem 
smluvní podmínky, zejména Smlouvu o výpůjčce, která je součástí Smlouvy jako její 
příloha č.2. 



2 
 

V souladu s ustanovením čl. XII odst. 13 Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se tato 
na základě dohody obou smluvních stran mění a doplňuje následujícím způsobem: 
 
 
a. ujednání v čl. VIII odst. 6 Smlouvy nově zní: 
 
S ohledem na skutečnost, že data určená k provedení služeb dle této Smlouvy obsahují 
údaje podléhající režimu zvláštní ochrany podle Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) Č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen ,,Nařízení“) a zákona č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, (dále jen „zákon o ochraně osobních 
údajů"), jsou Smluvní strany povinny zabezpečit splnění všech povinností, které citovaný 
zákon a Nařízení vyžadují. 
 
 
b. ujednání v čl. III odst. 2 přílohy č. 2 Smlouvy (Smlouvy o Výpůjčce) nově zní: 
 
Zařízení půjčitel předal vypůjčiteli na základě předávacího protokolu ve stavu 
způsobilém k řádnému užívání včetně technického manuálu obsluhy v objektu na adrese 
Výrobního závodu lIl vypůjčitele, Na Vápence 14/915, Praha 3, v případě potřeby 
vypůjčitele může být zařízení užíváno v místě sídla vypůjčitele , půjčitel pro potřeby 
přesunu zařízení do sídla vypůjčitele poskytne potřebnou součinnost. Po ukončení 
výpůjčky, vypůjčitel předá Zařízení zpět půjčiteli v místě dle dohody smluvních stran. 
 
 
c. ujednání v čl. V odst. 4 přílohy č. 2 Smlouvy (Smlouvy o Výpůjčce) nově zní: 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že Zařízení bude zpracovávat data - osobní údaje podléhající 
režimu zvláštní ochrany podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů, dále jen „Nařízení") a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů"), se smluvní strany dohodly, 
že půjčitel minimálně jednou za 60 dnů provede kompletní vymazání zpracovávaných 
dat v Zařízení tak, aby nebyly v žádné části Zařízení uloženy kopie osobních údajů, a to 
v žádné podobě. O provedeném vymazání dat sepíší smluvní strany protokol, jehož vzor 
je přílohou č. 3 této Smlouvy o výpůjčce. 
 
 

III. 
Ostatní ujednání Smlouvy, pokud se nemění vzhledem k čl. II. tohoto dodatku, zůstávají 
nedotčena. 
 
Dodatek č. 3 

a) je sepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jeden výtisk. 
 

b) nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti uveřejněním dle zákona o registru smluv. Uveřejnění dle zákona o 
registru smluv zajistí Poskytovatel. 

 
 

 
 
 



3 
 

Datum:     Datum:  
 
 
______________________________ _________________________________ 
Ing. Martin Rejzl    Tomáš Hebelka, MSc 
předseda představenstva   generální ředitel 
XT-Card a.s.                                                 STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
 
 
Datum:     
 
 
 
 
________________________________  
Ing. Tomáš Vacek     
místopředseda představenstva      
XT-Card a.s.  


